אוניברסיטת בר-אילן, בית הספר לחינוך

אלימות ופגיעות ברשת האינטרנט:

מאפיינים, דפוסים, גורמי סיכון וגורמים

מגנים בקרב ילדים ובני נוער

ד"ר טלי היימן, ד"ר דורית אולניק שמש, ד"ר סיגל עדן

דוח מחקר למשרד החינוך

שבט תשע"ד

ינואר 2014

תמצית

טכנולוגיית האינטרנט הביאה בשנים האחרונות למהפכה בחייהם של ילדים בני נוער בהיבטים רבים ומגוונים, ולצד התועלות שבה, אנו עדים להופעתו של סוג חדש של אלימות, שהופך שכיח בקרב ילדים ובני נוער - אלימות ובריונות ברשת (cyberbullying).